
 
 
 
 
 
 
 
TIEDOTE  1/2010 
 
MONIMUOTOISUUDEN JUHLAVUOSI TÄYNNÄ TAPAHTUMIA JA TIEDONKERUUTA PALLAS-
YLLÄSTUNTURIN KANSALLISPUISTOSSA 
 
Vuonna 2005 Pallas - Ounastunturin kansallispuistosta uudeksi Pallas - Yllästunturin kansallispuistoksi 
laajennettu puisto täyttää viisi vuotta. Puisto juhlii monimuotoisuuden teemalla sekä kehittää edelleen 
toimintaa 2010 vuoden aikana kerättävän tutkimustiedon avulla. 
 
Pallas - Yllästunturin kansallispuiston monimuotoisuuden teemavuoden tapahtumat alkavat viikolla 8. 
Luonto- ja kulttuuri-illoissa kuullaan ajankohtaista asiaa uhanalaisten lajien suojelu- ja kartoitustyöstä 
luonnonkasvien keruuseen ja terveyskäyttöön. Kesällä retkeillään ohjatusti eri puolilla kansallispuistoa ja sen 
tuntumassa. Luontokeskusten useissa vaihtuvissa näyttelyissä nousee esiin ympäristö, sen kokemisen ja 
suojelun monet muodot. Vuoden luontokuvat pysäyttävät jälleen, samoin KinoYlläs luontofilmeineen. 
Musiikkitapahtumia kajahtaa eripuolilla kansallispuistoa ja kierrätystaide astuu sekä perinteisen että 
nykytaiteen rinnalle.   
 
Vuosi 2010 tulee olemaan myös tutkimusten vuosi. Tarkennettua asiakasanalyysiä tullaan tänä vuonna 
tekemään Skierrissä, Tunturi-Lapin luontokeskuksessa asiakastutkimuksella. Myös maastossa toteutetaan 
ensimmäinen kävijätutkimus uuden kansallispuiston mittakaavassa. Kävijätutkimus tulee tuottamaan tietoa 
entistä vaihtelevamman käyttäjäkunnan profiilista, rahankäytöstä, vaikutuksista paikallistalouteen sekä 
kävijöiden tottumuksista.  
 
Metsähallituksen hallinnoima Pallas - Yllästunturin kansallispuisto kattaa keskeisen osan Tunturi - Lapin 
seutukuntaa. Kansallispuiston tekee erityiseksi alueen luonnon pitkä suojelu- ja tutkimustyön historia sekä 
sen asema perinteisen retkeilyn ja virkistäytymisen kohteena. Suomen vanhin linjattu vaellusreitti kulkee 
kansallismaiseman halki ja sen varrella kokee ainutlaatuisen luonnon ja kulttuurin moninaisuuden. Pitkään ja 
kapeaan puistoon mahtuu luonnon kirjo, jossa Metsälapin luonto ja peräpohjalainen kulttuuri vaihtuvat, 
sulautuvat ja muuttuvat osaksi saamelaisalueen vahvaa ja arktista luontoa ja luontaiselinkeinoista elävää 
kulttuuria. 
 
Lisätietoja:  
Erikoissuunnittelija Ritva Saarensalmi, Metsähallitus p. 0205 64 7022, ritva.saarensalmi(at)metsa.fi 
www.luontoon.fi/pallas-yllastunturi 
http://www.luontoon.fi/eventcalendar.asp?Section=1491 
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